Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais

ESTADO DO PARANÁ

1

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 401 / 2020
HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E PEDIDOS DE TRATAMENTO DIFERENCIADO

Divulga a homologação preliminar das
inscrições e o resultado preliminar dos
pedidos de tratamento diferenciado junto ao
Concurso Público aberto pelo Edital nº
394/2020.

A COMISSÃO EXECUTIVA DE CONCURSO PÚBLICO, designada pelo Decreto Municipal nº 3329, de 07 de
março de 2019, retificado pelo Decreto Municipal nº 3368, de 02 de abril de 2019 e Decreto Municipal nº
3.670, de 15 de janeiro de 2020, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. A homologação preliminar das inscrições junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 394/2020,

conforme ANEXO I do presente edital.

2. O resultado preliminar dos pedidos de tratamento diferenciado para realização das provas objetivas do

Concurso Público aberto pelo Edital nº 394/2020, conforme ANEXO II do presente edital.

3. Abre-se prazo para recurso quanto ao indeferimento da inscrição e indeferimento de pedido de

tratamento diferenciado nos dias 30/03/2020 a 01/04/2020.

3.1 Os recursos deverão ser redigidos por meio de formulário específico que estará disponível no
Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso, disponível no endereço eletrônico www.fauel.org.br e
seguir as instruções ali contidas, sendo o horário e data limite para envio de recursos até às 23h59
minutos do dia 01/04/2020, observado o horário oficial de Brasília – DF.

3.2 É de exclusiva responsabilidade do candidato verificar as demais disposições contidas no item 12
do Edital de Abertura nº 394/2020, que dispõe sobre as normas para a interposição de recursos.

4. Divulga-se a listagem das inscrições não homologadas em atenção ao item 5.4. do Edital de abertura do
concurso público, com relação à data limite para pagamento da taxa de inscrição, conforme segue:

Inscrição Candidato
DATA

PAGAMENTO RG Cargo

81104337 HENRIQUE KEPPEN NETO 16/03/2020  95931413 Guarda Municipal Masculino

81106388 MARILIZ MIRIAM CORDEIRO DA SILVA 16/03/2020  70428288 Guarda Municipal Feminino

81101435 GISLEIDI BERNARDINO TEIXEIRA  16/03/2020  108569778 Guarda Municipal Feminino

81103718 NATANAEL VIEIRA CUSTÓDIO  16/03/2020  143996549 Guarda Municipal Masculino

81105872
RICARDO DO NASCIMENTO SANTOS
ANDRADE 16/03/2020  106203172 Guarda Municipal Masculino

Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais

ESTADO DO PARANÁ

2

81107178 LOUISE MARIE SILVEIRA  16/03/2020  87862607 Guarda Municipal Feminino

81104071 RENAN LUERSEN 16/03/2020  111214310 Guarda Municipal Masculino

81107713 JAIRO MACHARETE DE ALMEIDA 16/03/2020  101396150 Guarda Municipal Masculino

81107352 MOACIR GURGEL COSTA JUNIOR L 16/03/2020  137550687 Guarda Municipal Masculino

81107690 RAFAEL MENDES DA SILVA  16/03/2020  125037216 Guarda Municipal Masculino

81108657 MANOEL SCHEFEMACER DE CAMARGO 16/03/2020  62637579 Guarda Municipal Masculino

São José dos Pinhais, 27 de março de 2020.

MARIO APARECIDO KOSIOL

PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DE CONCURSO PÚBLICO